tendo como parâmetro o percentual de aumento do salário mínimo
nacional.
Todavia, a Prefeitura Municipal de Mococa, concedeu a seus funcionários
o equivalente a 5,)Vo (cinco por cento) de aumento.
O cargo de Diretor de Secretaria da Câmara Municipal de Mococa com o
aumento passará a ter salário mensal de R$ 4.302,75 (quatro mil e trezentos
e dois reais e setenta e cinco centavos), e o cargo de Diretor da Prefeitura
de Mococa em suas diversas áreas com o aumento dado passou a ter salário
de aproximadamente R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
Todavia, vale consignar que o Diretor da Câmara de Mococa tem carga